QA
QUADRO ASCENSORE
5 kW
QE PT
QUADRO ELETTRICO PIANO TERRA
6 kW
QGE
QUADRO ELETTRICO GENERALE
50kW TRIFASE
QT
QUADRO ELETTRICO TECNLOGICO
10 kW
PIANO PRIMO
PIANO COPERTURA
QPDC
QUADRO ELETTRICO POMPA DI CALORE
22 kW
1
S1
2 N
QE
QUADRO ELETTRICO DI CAMPO
DC
1
S2
2 N 1
S3
2 N 1
Sn
2 N
=
INVERTER
IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN COPERTURA
LOCALE TECNICO
Q.....
QUADRO ELETTRICO.....
.....kW TRIFASE
Quadro elettrico cluster 2, potenza indicata nello schema.
LEGENDA SIMBOLI
QPC
QUADRO PUNTO DI CONSEGNA
LINEA INTERRATA
QI
QUADRO ILLUMINAZIONE ESTERNA
2 kW
QB
QUADRO ELETTRICO FM BAR
10 kW
QFM
QUADRO ELETTRICO FM-ILLUMINAZIONE
6 kW
PIANO TERRA
CLUSTER 2 - GALOPPATTOIO
207
Schema elettrico a blocchi-Cluster 2
DATE / DATA DESCRIPTION / DESCRIZIONEREV. DRAWN
DISEGNATO
CHECKED
CONTROLLATO
APPROVED
APPROVATO
00 15/03/2023 Emissione SBT DNG DNG
PROGETTO
CLIENTE
PROGETTISTA ARCHITETTONICO / CLP
Arch. Giorgia Maria Barbano (CPS/CLP)
C.SO PRINCIPE ODDONE, 70
10152 - TORINO
PROGETTISTA DEL PAESAGGIO / CLP
FASE PROGETTUALE
COMMESSA FASE DI
PROGETTAZIONE AUTORE AREA LIVELLO
SCALACODICE ELABORATO
N. DOCUMENTO
PROGETTISTA STRUTTURALE / CLP
Ing. Innocente Porrone (CLP)
C.SO PRINCIPE ODDONE, 70
10152 - TORINO
TIPO FILE DISCIPLINA
DATA
SOCIETA' MANDATARIA / Coordinatore del Gruppo di Progettazione / Progettista
Arch. Vittorio Iacomussi (CGP/PRG)
VIA ANDORNO, 22
10153 - TORINO
Chiara Bruno Otella (CLP)
C.SO REGINA MARGHERITA, 104
10152 - TORINO
Stefania Naretto (CLP)
10152 - TORINO
C.SO REGINA MARGHERITA, 104
CUP
CODICE SERVIZIO
CODICE LAVORO
RUP/CP
GRUPPO DI PROGETTAZIONE Determina D.D. N° DEL
ELABORATO
Dipartimento Manutenzioni e Servizi Tecnici
Divisione Manutenzioni
Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport
CODICE LAVORO
NOME FILE
REV.
Dipartimento Grandi Opere, Infrastrutture e Mobilità
Divisione Verde e Parchi
APPALTO
-
-00-.dwg-C22-069 FATTIBILITA' IMP.IPEC. 31 di 39
Città di Torino
C13I22000080006
ST-IFCOMSP
RES-IMP
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA
4479 28/09/2022
Cluster 2 - Rigenerazione ex Galoppatoio militare
Arch. Maria Vitetta
Schema elettrico a blocchi
15/03/2023
5057
Parco dello Sport e dell'educazione ambientale
C22-069-ST-IFCOMSP-5057-A-ELAB.GRAF.-31-00-Schemaelettrico
ELAB. GRAF.
AutoCAD SHX Text
210
AutoCAD SHX Text
210
AutoCAD SHX Text
N